Hamburger Tischtennis-Verband e.V.

Meiendorfer SV (0820)

Q-TTR-Liste

Q-TTR

11.12.25 Name, Vorname

1708 Kebenko, Walera (1983/0)
1697 Scherwath, Christoph (1970/0)
1612 Weichel, Sabine (1965/w)
1606 Schimanski, Christian (1971/0)
1597 Schwarz, Tobias (2006/0)
1597 Teubel, Ulf (1965/0)

1584 Woitschek, Tobias (1999/0)
1541 Hocke, Robin (2001/0)

1535 Sabadas, Dinu (1979/0)

1520 Franz, Arne Christian (1971/0)
1515 Syllwasschy, Finlay-Scott (2007/0)
1486 Piekarski, Pawel (1989/0)
1458 Hansen, Jann (1990/0)

1451 Schleden, Tom Luca (1999/0)
1450 Vahl, Matthias (1969/0)

1439 Dauphin, Mika (1974/0)

1430 Kubbe, Torsten (1971/0)

1425 Lemke, Gunter (1971/0)

1422 Hoffmann, Stefan (1979/0)
1402 Beyer, Domenico (1996/0)
1389 Recker, Torsten (1953/0)
1371 Vahl, Joshua (2003/0)

1367 Neeser, Frank (1958/0)

1361 Fickers, Reinhold (1947/0)
1360 Rugenstein, Nicole (1977/w)
1359 Gades, Thomas (1968/0)
1353 Thomsen, Michael von (1979/0)
1344 Rathjens, Fred-Gerd (1955/0)
1338 Barg, Thomas (1967/0)

1335 Lembke, Holger (1968/0)
1327 Wendt, Larissa (2003/w)

1282 D'Almeida, Ferdinand Augusto (1962/0)
1280 Heinze, Clemens (2013/0)
1251 Johannes, Mara (2011/w)
1247* Miao, Ruoding (2003/0)

1245 Rabe, Lars (1998/0)

1199 Hartung, Thomas (2001/0)
1194 Al Mubarak, Abdullah (2001/0)
1193 Ahmadifard Aveh, Ali (1976/0)
1191 HuR, Robin (2001/0)

1169 Petereit, Johannes (2002/0)
1168 Pfaue, Marco (1976/0)

1167* Lemke, Robert (1983/0)

1164 Werth, Michael (2004/0)

1157 Starkgraff, Robin (2000/0)
1157 Triebsch, Timo (1968/0)

1138 Khorshidipaji, Mohammad (1974/0)
1134 Knolke, Christian (1974/0)
1118 Finger, Markus (1987/0)

1115 von Kaufmann, Olaf (1981/0)
1108 Voigtlander, Ruwen (2001/0)
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Spielberechtigung

SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM

SBEM, SBSM

SBEM, SBSM
SBEM

SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBNM
SBNM
SBEM
SBEM
SBEM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM

Q-TTR
11.08.25
1715
1673
1604
1606
1529
1564
1584
1559
1522
1547
1458
1492
1454
1531
1391
1448
1435
1446
1386
1431
1389
1451
1360
1351
1386
1394
1361
1381
1377
1342
1381
1274
1197
1200
1247*
1245
1199
1194
1193
1191
1152
1157
1247*
1164
1157
1175
1138
1123
1133
1115
1108

Q-TTR
11.05.25
1715
1673
1604
1606
1524
1564
1584
1582
1522
1547
1404
1493
1454
1531
1391
1449
1435
1429
1386
1424
1389
1451
1407
1348
1386
1394
1359
1362
1377
1342
1381
1274
1154
1199
1247*
1245
1199
1194
1193
1191
1112
1154
1247*
1164
1157
1175
1138
1121
1123
1115
1108

Q-TTR
11.02.25
1698
1687
1604
1605
1492
1557
1609
1584
1500
1549
1379
1491
1419
1531
1383
1447
1444
1416
1414
1422
1389
1451
1382
1364
1390
1394
1350
1357
1375
1352
1381
1275
1123
1130
1247*
1245
1199
1194
1193
1191
1060
1154
1247*
1164
1157
1170
1138
1117
1093
1115
1108



Hamburger Tischtennis-Verband e.V.
Meiendorfer SV (0820)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.12.25
1107
1105
1103
1099
1051
1046
1036
1035
1031
1030
1029
1028
1010
1007
1003
998
995+
990
988
081+
980
975
967
965
963
934
933+
926
917
916
912
911
903
899
895
893
889
886
883
882
880
874
868*
865
862
860
859
851+
848
848
846

Name, Vorname

Ly, Allen (2015/0)
Schmalfeldt, Remo (1977/0)
Freitag, Leon (2000/0)

Barg, Jennifer (1999/w)
Sterenseher, Marc (2000/0)
Thede, Wilfried (1943/0)
Wimmer, Hendrik (1979/0)
Behnk, Luca Fabio (2002/0)
ARhauer, Moritz (1996/0)
Briigmann, Henry (2001/0)
Radke, Carsten (1975/0)
GrofRmann, Matthias (2000/0)
Schreydgg, Maximilian (2007/0)
Matthies, Melvin (2013/0)
Dorn, Lasse (2008/0)
Grof3mann, Melvin (2000/0)
Braunschweiger, Justin (2002/0)
Heinze, Christian (1975/0)
Jeserich, Kiyan (2008/0)
Schneegans, Maximilian (2003/0)
Barinskiy, Sergey (1965/0)
Wiesel, Lars (2002/0)
Schmidt, Justus (2003/0)
Ehrentraut, Tim Linus (2006/0)
Radke, Emily (2014/w)
Beisch, Luca (2012/0)
Reuber, Jonah (2007/0)
Brenner, Christian (2002/0)
Heinze, Jakob (2015/0)
Harms, Jonas (2003/0)
Fuchs, Constantin (2004/0)
Wimmer, Eva (2014/w)
Nemeth, Miriam (2010/w)
von Kaufmann, Willem (2010/0)
Johannes, Nora (2014/w)
Kreider, Vladislav (2003/0)
Gruter, Florian (2017/0)
Steurenthaler, Maris (2013/0)
Janssen, Alexander (2005/0)
Barinskaya, Nailya (1960/w)
Kriger, Viktor (2015/0)
Lindberg, Tom (2005/0)
Nolte, Felix (2006/0)

Godau, Inola (2013/w)

Knak, Jan Moritz (2004/0)
Mohnke, Niclas (2000/0)
Meyer, Tammo (2010/0)
Napientek, Ole (2016/0)
Irodikromo, Tiana (2010/w)
Kister, Lasse (2009/0)
Eckel, Max (2010/0)
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Spielberechtigung

SBNM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBNM, SBEM
SBNM
SBNM, SBEM
SBEM
SBEM
SBEM, SBSM
SBNM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBEM
SBNM
SBNM
SBNM
SBEM
SBNM
SBEM
SBEM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBEM
SBNM
SBNM
SBEM
SBEM, SBSM
SBNM
SBEM
SBEM
SBNM
SBEM
SBEM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM
SBNM

Q-TTR
11.08.25
1011
1105
1183
1099
1051
1046
1035
1031
1030
1051*
1028
1010
978
987
998
995+
1032
988
981+
980
975
967
965
948
939
933+
926
888
916
912
858
857
899
795
893
886
883
904
874
868*
803
862
860
859
850+
825
848
840

Q-TTR
11.05.25
992
1109
1183
1099
1051
1046
1035
1031
1030
1056*
1028
1009
964
983
998
995+
1032
988
981+
980
975
966
965
954
933
933+
926
832
916
912
839+
842
899
813
893
886
883
913
873
868*
797
862
860
859
844+
820
848
834

Q-TTR
11.02.25
1010
1111
1182
1099
1050
1046
1035
1033
1030
1028
1010
1023
993
998
995+
1020*
988
981+
980
975
966
965
890
866
933+
926
758
916
912
866
893
818
893
880
903
916
873
868*
815
882
860
859
838+
829
842
823



Hamburger Tischtennis-Verband e.V.
Meiendorfer SV (0820)

Q-TTR-Liste

Q-TTR . . Q-TTR Q-TTR Q-TTR
11.12.25 Name, Vorname Spielberechtigung 11.08.25 11.05.25 11.02.25
846* Hinrichsen, Till (2013/0) SBNM 846* 846* 840*
838 Zimmermann, Constantine (2008/0) SBNM 838 838 838
835 Harneit, Finn (2010/0) SBNM 835 835 835
832 Groth, Thies (2014/0) SBNM 882 880 858
810* Kleineheinrich, Lara (2011/w) SBNM 804* 798* 792*
803 Radicke, Fynn (2004/0) SBEM 803 803 803
795 Gutzke, Johann (2004/0) SBEM 795 795 815
795 Rahnavard, Elias (2014/0) SBNM 788* - -
791 Thiesen, Melina (2002/w) SBEM 791 791 791
781* Lemke, Jonas (2016/0) SBNM - - -
779 Heinze, Konrad (2015/0) SBNM 756 724 742
771 Amankwah, Myron Ofori (2014/0) SBNM 763 757 736
737 Stoschus, Oskar (2014/0) SBNM 731 725 788*
736 Lemke, Finja (2013/w) SBNM 725 725 757
663 Paugaite, Enrika (2004/w) SBEM 663 663 663
- Friese, Paul (2005/0) SBEM - - -

- Gobbert, Andreas (1970/0) SBEM, SBSM - - -

- Gobbert, Ursel (1942/w) - - - -

- Kruger, Oliver (1980/0) SBEM, SBSM - - -

- Kulcsar, Dr. Ferenc (1950/0) SBEM, SBSM - - -

- Luder, Gerda (1937/w) - - - -

- Matthies, Maren Tina (1977/w) SBEM, SBSM - - -

- Ohde, Timon (2009/0) SBNM - - -

- Vof3, Dominik (2005/0) SBEM - - -

- Weber, Cornelia (1956/w) SBEM, SBSM - - -

- Wendt, Bettina (1975/w) - - - -

- Wuschack, René (1952/0) SBEM, SBSM - - -

Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

SBNM ... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb
SBEM ... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb
SBSM ... Spielberechtigung fur den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb
eTLNI ... eingeschrénkte Turnierlizenz fiir Nachwuchsturniere

TLNI ... Turnierlizenz fir Nachwuchsturniere

TLEI ... Turnierlizenz fir Erwachsenenturniere

TLSI ... Turnierlizenz fir Seniorenturniere

Fur den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser
Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Méarz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.
Fur den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fur die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und firr die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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